

## 18.6.2020 Juhannusterveiset

### *Koronalla välirauha?*

Yhteiskuntamme järjestötoiminta on ollut pitkälti pysähdyksissä kolmen kuukauden ajan. Nyt näyttää olevan valoa tunnelin päässä ja toimintamahdollisuudet pikkuhiljaa avautuvat.

Näin on myös Eläkeliiton Joensuun yhdistyksessä. Hallitus kokousti maanantaina ensimmäistä kertaa kolmeen kuukauteen tarkastelemaan toiminnan aloittamistilannetta. Jos kesällä on mahdollista järjestämme virkistysliikuntapäivän heinäkuun aikana. Piirin järjestämät tilaisuudet jäsenillemme alkavat elokuussa ja niistä on ilmoitus ensi viikon Heilissä. Liitteessä näette sen jo nyt.

Matkatoiminta on tarkoitus aloittaa vasta syyskuussa ja syksyn matkoista on myös ensi viikon Heilin ilmoituksessa. Yllätysmatkakin saattaa vielä toteutua. Saa nähdä. Metsätaitokilpailuun ja liikuntapäivään Nurmekseen 3.9 järjestämme yhdistyksen jäsenille kuljetuksen tarvittaessa. Toimintasuunnitelmassamme ollut oma liikuntapäivähän on jäänyt toukokuussa toteutumatta.

Pohjois-Karjalassa olemme säästyneet paljolti pandemian tartunnoilta, mikä on ollut hieno asia. Olemme oppineet huolehtimaan hygieniasta ja pitäneet riittävästi etäisyyttä. HUSin ylilääkäri toteaa tämän päivän HS:ssä "Kesä on koronan välirauha". Näin varmaan on, mutta pyrkikäämme sen aikana toipumaan kevään henkisestä rasituksesta virkistävässä ulkoilmassa.

Korona-aikana olen ehtinyt siivoamaan tavallista enemmän ja silloin on löytynyt monia asioita, joita ei muistanut enää olevankaan. Yksi niistä oli vanha C-kasetti, jonka sisältönä oli Antti-veljeni runoja, joita hän viime vuosisadan lopulla oli nauhoittanut minulle. Kun niistä ainakin yksi sopii vaikka kertomukseksi Juhannustansseista (en tarkoita Hannu Salaman kirjaa), niin laitan sen tämän viestin mukana kuunneltavaksi.

Viikonvaihteessa on siis Juhannus. Varmaan erilainen monelle, koska suuret juhannustapahtumat ovat poissa. Toisaalta se antaa toisenlaisen mahdollisuuden toipua läheisten kera. Juhannustanssitkin taitavat tapahtua tänä vuonna virtuaalisesti.

Hyvää Juhannusta kaikille

Pertti Ahtiainen